
UNICEF             

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel. 0884 991143 – fax 967084  
Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it -  fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web: www.icmanicone.edu.it 
 

 
 All’Albo online 

 Amministrazione Trasparente 

 Sito Web 

  
Oggetto: Decreto liquidazione compensi al team di supporto a valere sul progetto: Piano Nazionale 

Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica – Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-23271 

CUP: I64D22003890006 

TITOLO: THE BEST FOR US 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legge n. 59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 

n. 101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al 

Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n. 152, convertito con modificazioni, dalla legge 

29 Dicembre 2021, n. 233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 

Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 

mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 

innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del 

Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 

del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la linea di investimento M4C1I1.4 - Riduzione dei divari territoriali - 

finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

VISTO l’Allegato 2 del Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 170 del 24.06.2022 con il 

quale è stato assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 120.531,53 per la 

realizzazione degli Interventi; 

VISTE la nota prot.n. 109799 del 30.12.2022 del Ministero dell’Istruzione e del merito con la 

quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento; 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione 

PTOF; 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dalla Dirigente 

Scolastica e dal Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio Prot. n. 2066 del 30/03/2023; 

VISTO il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 2 del 31/01/2025; 

F
G

IC
84

10
0A

 -
 A

46
3B

F
F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

44
35

 -
 1

2/
08

/2
02

5 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da APRUZZESE DONATELLA- dirigente Scolastico

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it


VISTO il decreto di attribuzione incarichi Prot. n. 343 del 17/01/2024; 

VISTO le lettere d’incarico sottoscritte dalla Dirigente Scolastica e dal personale interessato; 

VISTO l’acconto ricevuto; 

VERIFICATE le attività in orario aggiuntivo effettivamente svolte dal personale incaricato; 

RITENUTO che occorre liquidare i compensi; 

 

DECRETA 

 

 

Di procedere alla liquidazione dei compensi dovuti come segue: 

 

DOCENTE ATTIVITÀ Monte ore 

Importo Orario 

Importo da liquidare 

ANGELICCHIO Maria Componente Team 
7 h. / € 34,00 

(omnicomprensivo) 
€ 238,00 

CACCAVELLI  Myriam Componente Team 
7 h. / € 34,00 

(omnicomprensivo) 
€ 238,00 

CICCOMASCOLO Assunta Componente Team 
7 h. / € 34,00 

(omnicomprensivo) 
€ 238,00 

DEL VISCIO Gennaro Componente Team 
7 h. / € 34,00 

(omnicomprensivo) 
€ 238,00 

DI PAOLA Grazia Elia Componente Team 
7 h. / € 34,00 

(omnicomprensivo) 
€ 238,00 

DI SPALDRO Stefania Componente Team 
7 h. / € 34,00 

(omnicomprensivo) 
€ 238,00 

MASTROIORIO Valentino Componente Team 
7 h. / € 34,00 

(omnicomprensivo) 
€ 238,00 

STEFANIA Alessandro Componente Team 
7 h. / € 34,00 

(omnicomprensivo) 
€ 238,00 

TOMAIUOLI Angela Componente Team 
7 h. / € 34,00 

(omnicomprensivo) 
€ 238,00 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’albo on line, su amministrazione trasparente e sul sito 

internet dell'Istituzione scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza 

 

 

          La Dirigente Scolastica 

               Donatella Apruzzese 

 

 

F
G

IC
84

10
0A

 -
 A

46
3B

F
F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

44
35

 -
 1

2/
08

/2
02

5 
- 

V
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da APRUZZESE DONATELLA- dirigente Scolastico


		2025-08-13T07:55:01+0000
	DONATELLA APRUZZESE




